
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 декабря 2020 г. № 12/1602

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 23 августа 2018 г. № 08/953

«Об утверждении программы «Противодействие коррупции
в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»

(2018-2020 годы)»

Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 21 декабря 2020 г. № 142 «О вне-
сении изменений в Указ Главы Республики Коми от 29 августа 2018 г. № 64 «Об утвержде-
нии региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2018-2020
годы)», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 авгу-
ста 2018 г. № 08/953 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муници-
пальном образовании городского округа «Вуктыл»  (2018-2020 годы)» изменения  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл» 
от 26 декабря 2020 г. № 12/1602

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23

августа 2018 г. № 08/953 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции
в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл» (2018-2020 годы)»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 23 августа 2018 г.
№ 08/953 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном об-
разовании городского округа «Вуктыл» (2018-2020 годы)»:

в программе  «Противодействие коррупции в муниципальном образовании городско-
го округа «Вуктыл» (2018-2020 годы)», утвержденной постановлением (приложение):

1) в наименовании постановления числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
2) в пункте 1 числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
3)  в  программе  «Противодействие  коррупции  в  муниципальном  образовании  го-

родского  округа  «Вуктыл»  (2018-2020  годы)»,  утвержденной  постановлением  (приложе-
ние), (далее — Программа):

а) в наименовании Программы, Паспорта Программы числа «2018-2020» заменить
числами «2018-2021»;

б) в графе первой паспорта Программы:
в позиции «Наименование Программы» числа «2018-2020» заменить числами «2018-

2021»;
в) в графе седьмой паспорта Программы:
в  позиции  «Срок  реализации  Программы»  числа  «2018-2020»  заменить  числами

«2018-2021»;
г) в таблице 1 раздела I «Мероприятия Программы»:
в графе 3 позиций 1.1-1.5, 1.7-1.11, 1.15, 2.1-2.2, 2.4-2.5, 2.8, 2.10-2.12, 3.1-3.18, 4.1-

4.6, 5.1-5.9, 6.1-6.6, 7.4, 7.6 числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
в графе 2 позиции 1.7 числа «2018-2020» заменить числами «2018-2021»;
в графе 3 позиций 1.13-1.14 число «2020» заменить числами «2018-2021».




